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* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür. 
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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Sabah saatlerinde Asya piyasalarında pozitif seyirler takip ediliyor. ABD’de spot piyasalar dün satıcılı 
kapanışlar gerçekleştirirken, bu sabah vadeli endekslerde yatay pozitif bir görünüm izliyoruz. 
Avrupa’da da dünkü karışık kapanışlar sonrasında vadeli endeksler alıcılı seyrediyor.  
 
Bugün açıklanacak ve haftanın en önemli verisi olan ABD enflasyon verisi öncesinde küresel 
piyasalarda veri akışı açısından sakin bir günü geride bıraktık. Nisan ayında ABD’de yıllık enflasyonun 
%4,2’ye yükselerek 2008 yılından bu yana en hızlı artışı kaydetmesi ardından enflasyon artışının 
kalıcılığı konusunda tartışmaların ve Fed’in tahvil alım programının azaltılmasına yönelik 
değerlendirmelere başlaması beklentilerinin arttığı görülmüştü. Nisan ayı FOMC toplantısı 
enflasyondaki sert yükseliş öncesinde gerçekleşmesine rağmen toplantı tutanaklarında bazı üyelerinin 
önümüzdeki dönemde varlık alım programının yeniden değerlendirilmesini önerdiği belirtilmişti. Bu 
nedenle Fed’in önümüzdeki hafta gerçekleşecek toplantısında yükselen enflasyon karşısında yapacağı 
değerlendirmeler ve varlık alım programını gündeme alıp almayacağı kritik olacak. Bugün açıklanacak 
enflasyon verilerinin seyri ise bu konudaki beklentilerin şekillenmesi açısından önem taşıyor. Haftanın 
en önemli olayı ise bugün gerçekleşecek ECB toplantısı. Avrupa ekonomisindeki toparlanma ve 
enflasyon artışı karşısında ECB’nin varlık alım programının hızına yönelik yapacağı değerlendirmeler 
önemli olurken, ekonomik projeksiyonlardaki güncellemeler de takip edilecek. Ek olarak bugün 
ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları ve hazine bütçe dengesi açıklanacak.  
 
Dün, BIST100 endeksi %0,11 değer kazancı ile günü 1449 seviyesinden tamamladı. Dolar/TL 8,60 
seviyesinin altında kapanış gerçekleştirdi ve bu sabah da bu seviyenin hemen altında seyrediyor. 5 
yıllık CDS primi 383 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde nisan ayı işgücü istatistikleri açıklanacak. 
Bunun yanında TSİ 17:00’de Fitch’in Türkiye konulu webinarı takip edilecek.  
 
Ons altın, 1.890$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bitcoin bu sabah 36.800$ seviyelerinden işlem 
görüyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO 1,2180 çevresindeki seyrini sürdürüyor. Bu seviyenin üzerinde 
tutunabilirse yükselişin 1,2200 – 1,2250 direnç aralığına doğru devam etmesi mümkün. Aksi 
durumda en yakın destek seviyesi 1,2131 olurken, bu seviye altında 50 günlük HO 1,2083 
desteğine işaret ediyor. 
 

 Ons altın, 1.890$ üzerindeki hareketinde ivme kazanamayarak geri çekiliyor. Bu seviyenin 
üzerinde tutunması ilk etapta 1.900$ ara direncini öne çıkarırken, asıl ana direnci 1.915$ olarak 
takip ediyoruz. Geri çekilmelerde 22 günlük HO 1.880$ ve buranın altında ise 1.855$ majör 
destek seviyesi öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandına karşılık gelen 27,82$ seviyesinin etrafında 
şekilleniyor. Bandın üzerinde tutunması yukarıda 28,27$ seviyesini öne çıkarırken, bandın altına 
doğru geri çekilmesi durumunda 27,37$ takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisindeki hareketini koruyor. Kanal içerisinde düşüşün devamında 
8,50 ara desteği öne çıkarken, MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,4689 seviyesi düşüş trendinin 
başlaması adına kritik. Yukarıda kanalın üst bandına işaret direnç 8,7800, buranın üzerinde ise 
8,8008 takip edilebilir. 

 
 GBPUSD, 22 günlük HO 1,4143 altında seyrediyor. Yukarı yönde 1,4200 – 1,4225 dirençleri öne 

çıkarken, aşağıda ise 1,4083 – 1,3993 destekleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, ABD Başkanı Joe Biden'ın ilk yurt dışı ziyaret programında Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile görüşmeyi 

öncelik edindiğini belirterek, 14 Haziran'daki görüşmenin "yüz yüze diplomasi için bir fırsat" olacağını vurguladı. 

 Sağlık Bakanı Koca, bugün itibarıyla 45 yaş üzerindeki vatandaşların aşılanmaya başlayacağını ve 14 Haziran Pazartesi gününde itibaren 40 yaş üzeri tüm 

vatandaşların aşı programına dâhil edilmiş olacağını açıkladı. 

 Sputnik internet sitesinde yayınlanan habere göre; Rusya ve Türkiye dışişleri bakanlık yetkililerinin, yaptıkları görüşmelerde, pandemi nedeniyle ülkeleri 

arasında durdurulan uçuşların, durum normale dönünce yeniden başlatılmasının çok önemli olduğunu kaydettikleri belirtildi. 

 Türkiye'nin OECD önde gelen ekonomik göstergeler endeksi mayıs ayında 101.45’e yükseldi.  

 Dünya bankası Türkiye’de kamu binalarının depreme karşı dayanıklılığını ve enerji verimliliğini arttırmak için 265 milyon dolar finansman sağladı. 

 
Avrupa 

 İngiltere Merkez Bankası Baş Ekonomisti Andy Haldane, Merkez Bankası'nın enflasyonu kontrol altında tutmak için parasal teşvik musluğunu kapatmayı 

düşünmesinin gerekebileceğini bildirdi. Bu ay görevden ayrılacak Haldane, fiyatı şu anda yükselmeyen bir şey bulmanın zor olduğunu ve enflasyondaki 

herhangi bir geçici düşüşün yerleşmesini önlemenin önemli olduğunu söyledi. 

 Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Kovid-19 aşıları üzerindeki fikri mülkiyet haklarının korunması gerektiğini, gönüllü iş birliğinin 

sağlanamaması halinde zorunlu lisanslamanın meşru bir araç olabileceğini söyledi. 

 İngiltere ile Avrupa Birliği arasında Brexit anlaşmasının Kuzey İrlanda'da uygulanmasına ilişkin müzakereler uzlaşıya varılamadan sona erdi. 

 Almanya Maliye Bakanı enflasyonu geçici bir sorun olarak gördüklerini açıkladı.  

 ECB politika yapıcılarının, strateji incelemesini görüşmek için 18-20 Haziran'da bir araya geleceği açıklandı.  

 

ABD 
 Fed'in Çarşamba günkü ters repo penceresinin kullanımı 503 milyar dolara ulaşarak rekor kırdı. 

 ABD Başkanı Joe Biden, selefi Donald Trump'ın Çin merkezli TikTok ve WeChat uygulamalarının ABD'de yasaklanmasına yönelik çıkardığı kararnameleri 

geçersiz kılan yeni bir kararname imzalayarak, rakip ülkelerin geliştirdiği yazılım ve uygulamaların "kanıtlara dayanan" analizlerin yapılması talimatı verdi. 

 
Asya 

 Çin Merkez Bankası Başkanı Yi Gang, ülkenin yıllık ortalama enflasyonunun bu yıl %2'nin altında olmasını beklerken, ekonomik ve makro politika belirsizliği 

nedeniyle hem enflasyonist hem de deflasyonist baskıya karşı uyarıda bulundu. 

 Japonya Başbakanı Suga Yoşihide, ülkede yeni tip koronavirüse (Kovid-19) karşı yürütülen aşılama kampanyasını kasım ayına kadar tamamlamayı 

hedeflediklerini söyledi. 

 Çin bankacılık ve sigortacılık düzenleyicisi, toplam varlıkları 200 milyar yuandan az olmayan sigortacıların ve toplam varlıkları 300 milyar yuandan az 

olmayan bankalar ve tarım kredi kooperatiflerinin toparlanma planı hazırlamaları gerektiğini belirtti. 

 

Dünyadan 
 ABD'nin, Dünya Sağlık Örgütünün (DSÖ) oluşturduğu Kovid-19 Aşıları Küresel Erişim Programı (COVAX) kapsamında düşük gelirli ülkelere gönderilmek 

üzere 500 milyon doz Pfizer-BionTech yeni tip koronavirüs (Kovid-19) aşısı satın alacağı belirtildi. 

 

Kripto Paralar 
 El Salvador, kripto para birimi Bitcoin'in mecliste yasallaşmasının ardından dünyada dijital parayı resmen kabul edilen ilk ülke oldu. 

 ABD'nin en büyük elektronik aracı kurumu Intieractive Brokers, işlem platformunda kripto para işlemlerine imkân vermeye yakında başlayacağını 

duyurdu. 

 Dünyanın en büyük kripto para borsalarından biri olan Coinbase’in, ABD'de Bitcoin teminatla nakit kullanma alanlarını genişleteceği açıklandı. 


